1

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2022

        RESULTADO FINAL

Referente à Segunda Análise e Validação das Inscrições

RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 052/2022 DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM EQUIPES
MULTIPROFISSIONAIS AMPLIADAS PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E
FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do
Edital ICEPi/SESA Nº 052/2022 e seus anexos, em especial ao item 9.7. torna público o RESULTADO

FINAL REFERENTE À SEGUNDA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos do processo
seletivo simplificado para profissionais atuarem em EQUIPES MULTIPROFISSIONAIS AMPLIADAS
pelo componente de Provimento e Fixação de Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da
Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL – Referente a Segunda Análise e Validação das Inscrições do
Edital ICEPi/SESA Nº 052/2022, de acordo com o Anexo Único.

Vitória,  16 de dezembro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO ÚNICO

    EDITAL ICEPi/SESA Nº 052/2022

         RESULTADO FINAL

            Referente à Segunda Análise e Validação das Inscrições

NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNÍCIPIO CLASSIFICAÇÃO FINAL RESULTADO

    ARACRUZ

ELIANA COLLI LIMA ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ 1 APROVADO

VANESSA ZANQUI CECATO ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ 2 APROVADO

    VILA VELHA

MICHELE RAFAEL DE PAULA FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 1 APROVADO

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA DARÉ FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 2 APROVADO

DRIELLY BRAGANÇA LIMA FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 3 APROVADO

ELIZÂNGELA KUSTER FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 4 APROVADO

BRUNA DALVI DE OLIVEIRA PSICÓLOGO VILA VELHA 1 APROVADO

BARBARA SECATO NALESSO PSICÓLOGO VILA VELHA 2 APROVADO

LARISSA DIAS ROSA PSICÓLOGO VILA VELHA 3 APROVADO